平成２９年９月７日

保護者の皆様へ

鳥取県立鳥取西高等学校
ＰＴＡ会長 中井 太一郎
Ｐ ＴＡ２ 年進路 指導 委 員

平成２９年度 第２学年進路研修会について（ご案内）

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上
げます。また、本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げま
す。

 この度、２年の保護者を対象とした進路研修会を下記のとおり計画しました。
ご多用のこととは思いますが、ご参加いただければと思います。

つきましては、進路研修会への参加を希望される方は、申込書を９月１９日（火）
までにクラス担任にご提出ください。

記

１ 期 日          平成２９年９月２３日（土）
１０：３０ 受付開始
１１：００ 開始
１２：００ 終了予定

２ 会 場          本校 会議室

３ 対 象   ２年生保護者

４ 講  師      角野 俊彦 氏
（河合塾 近畿地区本部 本部長）

５ 演  題   「今、子ども達がすべきこと・親がすべきこと」（仮）

～入試制度とその対策～

６ その他    駐車スペースが限られていますので、自家用車での御来校は
ご遠慮下さい。

申 込 書

   第２学年 進路研修会の参加を希望します。

         組   番          生 徒 氏 名

                              保護者氏名